ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»  января  2018 г.                                                                                                      № 05
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 24.12.2015 № 158 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Могочинского сельского поселении на 2016- 2018 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 24.12.2015 № 158 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Могочинского сельского поселении на 2016- 2018 г.г.» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы, в разделе: Объем источники финансирования, пункт 2.4 раздела 2. постановления читать в следующей редакции:

Предполагаемый общий объем финансирования программы 2 976,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год -1 568,8 тыс. рублей;
2017 год – 1 028,6 тыс. рублей;
2018 год – 378,8 тыс. рублей.
1.2. Приложение к муниципальной программе «Благоустройство территории Могочинского сельского поселения на 2016-2018 г. г.» читать в следующей редакции:

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ

МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на 2016-2018г.г.»
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Затраты на 2016 год (местный бюджет)

тыс. рублей
	Затраты на 2017
год
(местный бюджет)  тыс. рублей
	Затраты на 2018 год
(местный бюджет)  тыс. рублей
	ИТОГО
тыс. рублей

	1.
	мероприятия по ремонту спортивных и детских площадок
	200,0
	200,0
	10,0
	410.0

	2.
	мероприятия по установке скамеек и урн
	97.6
	97.6
	0,0
	195,2

	3.
	мероприятия по удалению
сухостойных, больных и аварийных деревьев
	54,9
	30,0
	50,0
	134,9

	4.
	мероприятии по ликвидации несанкционированных свалок
	100.0
	156,6
	100.0
	356.6

	5.
	мероприятия по содержанию и ремонту памятников воинам, погибшим в голы Великой Отечественной войны и памятнику В. И. Ленина
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0

	6.
	мероприятия по санитарной очистке территории
	237.3
	168,8
	100,0
	506,1

	7.
	мероприятия по скашиванию травы в летний период вдоль внутри поселковых дорог
	90.0
	90.0
	30.0
	210,0

	8.
	мероприятия по благоустройству кладбища
	90.0
	90.0
	40.0
	220,0

	9.
	мероприятия по уборке от снега и льда, мусора дорог, тротуаров
	300.0
	20,6
	10,0
	330,6

	10.
	ремонт заборов по центральным улицам
	45.0
	45.0
	0.0
	90,0

	11.
	побелка штамбов деревьев по центральным улииам и паркам
	50.0
	50.0
	8,8
	108,8,0

	12.
	снос ветхою жилья
	50.0
	50.0
	0.0
	100,0

	13.
	проведение конкурса («Лучшая усадьба», «Лучшая улица», «Лучшее учреждение», «Лучшая территория учреждения»)
	30.0
	30.0
	30,0
	90.0

	ИТОГО
	1 568,8
	1 028,6
	378,8
	2 976,2

	90.0

	300.0

	45.0

	50.0

	50.0

	250,0

	30.0

	1568,8

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского
сельского поселения

А. В. Детлукова